Inter ceteras autem, quæ in Deo resplen-  
dent, quasq; illi attribuimus virtutes libera-  
litas illius excedens est, medium nescit, & om-  
ne extremum transgreditur. Sapiens hanc,  
admirabilem magnificentiam appellat: Ad-  
mirabilem

Li 2 mira-

I.

Psal. 23.

Matt. 17.

Sam. 6.